



2011-07-07

Tove vann JVM-silver

Foto, förstasidan och ovan Mats Fern

Tove, som sedan de två senaste åren är regerande juniorvärldsmästare på distansen, var inte riktigt nöjd med sin nya silvermedalj:

– Nu vill jag bara hem och samla tankarna, sa Tove en stund efter målgången.

Detta var också ett lopp där Tove inte fick något gratis utan tvingades kämpa ordentligt för framgången. Hon ledde visserligen i början men sedan bommade Tove själva varningskontrollen efter ungefär halva banan.

– Därefter hade jag inget flyt i orienteringen, suckade Tove efter målgången.

Hon tappade ledningen och blev besegrad av danskan Ida Bobach som nu tog sitt tredje guld i detta mästerskap.

– Hon är riktigt duktig och stark, konstaterade Tove.

Helena Karlsson kom femma, Johanna Olsson sju och Linnea Martinsson kom åtta. En bra laginsats, men det var inget mot Danmark som hade tre tjejer bland de fyra bästa.

Tala om att vara favorit inför fredagens stafett.

– Visst, men vi ska göra allt för att ta dem, säger Tove.

I herrklassen var Martin Regbom bäste svensk med en åttonde plats. Noterbart var att tre killar delade guld. Det är något som inte hänt tidigare i JVM-sammanhang. De tre guldmedaljörerna var: Robert Merl, Österrike, Topias Tiainen, Finland samt Dmitry Dmitry Nakonechnyy, Ryssland.

Resultat, JVM, medeldistans:

Damer: 1) Ida Bobach, Danmark, 2) Tove Alexandersson, Sverige 3) Emma Klingenberg, Danmark, 5) Helena Karlsson, 7) Johanna Olsson, 8) Linnea Martinsson, 21) Anna Segersson, 26) Viktoria Emtsson .

Herrar: 1) Robert Merl, Österrike, Topias Tiainen, Finland, Dmitry Nakonechnyy, Ryssland, 8) Martin Regbom, 12) Johan Högstrand, 14) Jonas Nordström, 31) Albin Ridefelt, 38) Rickard Ohlsson.

Ytterligare information hittar du på [arrangöremas hemsida](#)

Jag gillar hur man komponerat fotot!

Skrevs av Oskar 2011-07-11 kl 15:58

Anmäl

Grattis Tove och övriga duktiga tjejer! Fyra bland de tio bästa är enormt imponerande! Jag håller tummarna för att ni kan matcha och slå danskorna i morgon!

Skrevs av Sven Alexandersson 2011-07-07 kl 16:20

Anmäl